Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15.10.2014 г.                                                                                                                    №   1058
О внесении дополнений и изменений
в постановление от 03.08.2010 № 534
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий для улучшения эксплуатационных
качеств муниципального имущества,
переданного в хозяйственное ведение или
оперативное управление»
В связи с приведением к действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пунктах 3.3; 3.7; 3.5 — аббревиатуру МУ ОКС заменить на МКУ ОКС МО г. Обь.
2. В пункте 3.3. после слов «акт технического обследования» исключить слова «представленного межведомственной комиссией, назначенной распоряжением главы администрации г. Оби от 23.01.2008 г. № 31р (с дополнениями от 27.02.2008 г. № 131р).
3. Пункт 3.8. читать в следующей редакции: «На основании актов выполненных работ, представленных «Получателем субсидии» отдел ЖКХ в течении трех рабочих дней формирует пакет документов и направляет его в УФ и БУ администрации г. Оби для оплаты.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте города Оби и опубликовать в газете «Аэро-Сити».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации А.В. Донца.
Временно исполняющий
полномочия главы города Оби
Новосибирской области                                                                                                                                            И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]